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前    言 
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本规范由中电建水环境治理技术有限公司提出。 

本规范由深圳市水务局归口。 

本规范起草单位：中电建水环境治理技术有限公司、中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司、

武汉美丽东方污泥治理科技有限公司、中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司、中国电建集团港航

建设有限公司。 

本规范主要起草人：王民浩、陈惠明、陶明、王正发、翟德勤、陈士强、林忠诚、邱辉、刘黎慧、

张振洲、赵明江、宁顺理、韩景超、龙舟、李青、王展。 
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引    言 

本规范编制过程中广泛收集了国内外现有的法规和标准，认真总结了我国河湖污泥处理厂运行管理

为贯彻《中华人民共和国环境保护法》《中华人民共和国水污染防治法》《中华人民共和国固体废

物污染环境防治法》，防治水污染，加强河湖污泥处理厂运行管理和监测，确保河湖污泥处理厂稳定运

行、达标排放，规范编制组在大量统计、分析河湖污泥处理厂运行管理与监测资料基础上，按照国家颁

布的现行有关法律、法规、标准及有关强制性条文规定，制定本规范。 

与监测技术的科研成果和实践经验，结合深圳市本地特点，在广泛征求意见的基础上制定。 
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河湖污泥处理厂运行管理与监测技术规范 

1 范围 

本规范规定了河湖污泥处理厂的总体要求、运行要求、产出物监测要求、恶臭污染物控制要求、厂

界环境噪声控制要求、设备运行维护要求、安全操作要求及运行记录与数据统计等。 

本规范适用于深圳市河湖污泥处理厂（以下简称“污泥处理厂”）的运行管理与监测。 

2 规范性引用文件 

下列文件对于本文件的应用是必不可少的。凡是注日期的引用文件，仅所注日期的版本适用于本文

件。凡是不注日期的引用文件，其最新版本（包括所有的修改单）适用于本文件。 

GB 12348  工业企业厂界环境噪声排放标准 

GB 14554  恶臭污染物排放标准 

CJ/T 158  城市污水处理厂管道和设备色标 

HJ 819  排污单位自行监测技术指南 总则 

HJ 905  恶臭污染环境监测技术规范 

SZDB/Z 236  河湖污泥处理厂产出物处置技术规范 

3 术语和定义 

3.1  

河湖污泥处理厂  river and lake contaminated sediment treatment plant 

按照特定标准设计、建设，专门对河湖污泥进行稳定化、减量化和无害化处理的工厂。 

3.2  

产出物  output 

河湖污泥经垃圾分选、泥沙分离、泥水分离、调理调质、脱水固化、余水处理等系统处理后产生的

垃圾、余沙、余土、余水的总称。 

3.3  

余沙  treated sand 

河湖污泥经垃圾分选后，再经重力沉淀或离心式旋流等沉沙设备筛选出来的固体混合物。 

3.4  

余土  treated soil 

河湖污泥经垃圾分选、泥沙分离、泥水分离、调理调质、脱水固化等工艺处理后得到的固体混合物。 

3.5  

余水  treated water 
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污泥处理厂在污泥处理过程中经余水处理系统处理达标后排出的水。 

4 污泥处理工艺流程 

4.1 污泥处理工艺系统宜由污泥接收、垃圾分选、泥沙分离、泥水分离、调理调质、脱水固化、余水

处理等系统组成。 

4.2 污泥处理工艺流程宜符合图 1 的规定。 

 

图 1  污泥处理工艺流程 

5 总体要求 

5.1 污泥处理厂应根据国家现行相关标准及本规范制定相应的运行管理制度、设备设施维护保养手

册及事故应急预案，并定期修订。 

5.2 污泥处理厂各岗位应有健全的岗位技术操作规程、安全操作规程、运行巡检、岗位责任、信息

记录和档案管理等制度。各岗位运行操作和维护人员应经培训后持证上岗，并定期考核。 

5.3 污泥处理厂运行管理、操作和维护人员应掌握处理工艺和设备设施的运行、维护要求及技术指

标，按处理工艺流程要求进行维护及管理。 

5.4 污泥处理厂应有总平面图、工艺流程图、管网现状图、自控系统图及供电系统图等。 

5.5 厂内供水、排水、供电等设施的运行、维护及管理应符合国家现行有关标准的规定。 

5.6 应根据设计要求、污泥泥质、场地条件、方法适用性等因素综合确定监测方法、监测频率，按

本规范规定填写监测采样、监测数据等原始记录，并按期归档保存。 

5.7 污泥处理厂宜推行自动化、信息化管理，宜建立自动化控制系统和运行管理信息系统。 

5.8 污泥处理厂生产运行中应加强用能、用水管理,遵照合理使用、量用为出、技术进步、经济适用

的原则，合理高效利用能源和水资源。 

6 运行要求 

6.1 污泥接收系统的运行要求 

6.1.1 污泥接收系统应包括储泥池等设备设施。 
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6.1.2 储泥池的运行要求 

储泥池的运行应符合下列规定： 

a) 储泥池宜加盖密封，并设置抽气装置，换气次数宜为 6 次/小时； 

b) 宜根据入厂污泥性质在储泥池中分区倾倒，以便分类处理； 

c) 泥浆制备应配水充足、取水便利，宜将来泥制备为含水率8%～20%的泥浆；对于含块体的污

泥宜用抓斗或挖机配合捣散，以提高水力冲挖施工效率； 

d) 应及时冲挖池内污泥，以预留足够空间便于后续车辆卸载污泥入池； 

e) 储泥池宜每3个月排空一次，以清理池底积泥并检修池内部件； 

f) 泥浆泵宜选用防堵能力强、输沙强、耐磨型的设备，泥浆泵、输送管道等宜每周进行检查，

并对设备进行检修、保养； 

g) 宜采取系统随机采样方法对制浆后的污泥进行采样，按每100m3～200m3采样一次，且采样点

数宜为5～10个； 

h) 储泥池的污泥检测项目宜分为基本检测项目和一般检测项目；基本检测项目包括含水率、容

重、总镉、总汞、总砷、总铅、总铬、六价铬、总铜、总镍、总锌共11项，宜全部进行检测；

一般检测项目包括氟化物、氰化物、苯并（a）芘、多氯联苯总量、总石油烃、甲醛、苯酚共7

项，可依据本地污染源和污泥调查实际情况选择部分项目进行检测。 

6.2 垃圾分选系统的运行要求 

6.2.1 垃圾分选系统应包括格栅机等设备设施。 

6.2.2 格栅机的运行要求 

格栅机的运行应符合下列规定： 

a) 格栅开机前，应检查系统是否具备开机条件，经确认后方可正常启动； 

b) 当栅条、格栅出渣口及机架上悬挂杂物时，应及时清除； 

c) 当进入汛期或进泥量增加时，宜增加栅条、格栅出渣口及机架的清污次数； 

d) 格栅宜每 2h～4h 进行检查，当发现设备异常时，应立即停机检修。 

6.3 泥沙分离系统的运行要求 

6.3.1 泥沙分离系统应包括沉沙池、洗沙机等设备设施。 

6.3.2 沉沙池的运行要求 

沉沙池的运行应符合下列规定： 

a) 宜根据沉沙池的池组设置与泥量变化情况，调节进入的泥浆量； 

b) 在沉沙池入口段宜每 24h 对污泥进行采样，检测泥浆的含泥率、含沙率、含水率，并监测沉沙

池贮沙量； 

c) 宜根据泥浆中含沙率的变化情况，设定沉沙池的排沙时间和排沙频率； 

d) 宜根据泥浆的含泥率、含沙率、含水率、贮沙量的变化情况，相应调整刮沙机、提沙机等设备

的运行参数； 

e) 刮沙机、提沙机、皮带机等设备宜每周进行检查，并对设备进行检修、保养； 

f) 沉沙池运行参数除应符合设计要求外，还可按表 1 的规定确定。 
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表 1  沉沙池运行参数 

池型 
停留时间 

（s） 

流速 

（m/s） 

去除沙砾最小粒径

（mm） 

去除率 

（%） 

平流式沉沙池 

（一级） 
10～30 0.1～0.5 0.2mm >60 

平流式沉沙池 

（二级） 
30～60 0.1～0.5 0.1mm >70 

 

6.3.3 洗沙机的运行要求 

洗沙机的运行应符合下列规定： 

a) 调整洗沙机转速，转速宜与提沙机的产沙量相匹配； 

b) 宜每周清理洗沙机筛网网孔，防止堵塞及锈蚀； 

c) 经洗沙机淋洗后检测不达标的余沙，应重新进行淋洗，直至检测达标。 

6.4 泥水分离系统的运行要求 

6.4.1 泥水分离系统应包括重力浓缩池或机械浓缩设备等设备设施。 

6.4.2 重力浓缩池的运行要求 

重力浓缩池的运行应符合下列规定： 

a) 在重力浓缩池的进水区、沉淀区和出水区宜每 24h 对污泥进行采样，并检测其含水率、颗粒粒

径； 

b) 宜根据池内液面高度、泥浆含水率、污泥颗粒粒径的变化情况，相应调整重力浓缩池的排水及

吸泥设备的运行参数； 

c) 对池内的小型绞吸船、滗水器、清淤泵等设备宜每周进行检查，并对设备进行检修、保养； 

d) 重力浓缩池宜每 6 个月排空一次，以清理池底积泥并检修水下部件； 

e) 重力浓缩池运行参数除应符合设计要求外，还可按表 2 的规定确定。 

 

表 2  重力浓缩池运行参数 

池型 沉淀时间（h） 污泥含水率（%） 

平流式 2～4 <85 

辐流式 1～3 <90 

 

6.4.3 机械浓缩设备的运行要求 

机械浓缩设备的运行宜符合下列规定： 

a) 在机械浓缩设备入口段、出口段宜每隔 2h～4h 对污泥进行采样，并检测其含泥率、污泥颗粒

粒径； 

b) 宜根据进泥量、泥浆含泥率、污泥颗粒粒径的变化情况，相应调整机械浓缩设备的运行参数； 

c) 机械浓缩设备宜每月进行检查，并对其结构单元进行检修、保养。 

6.5 调理调质系统的运行要求 

6.5.1 调理调质系统应包括加药车间、调理池等设备设施。 
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6.5.2 加药车间的运行要求 

加药车间的运行宜符合下列规定： 

a) 在加药车间入口段、出口段宜每 24h 对污泥进行采样，并检测其含水率、污泥 Zeta 电位； 

b) 宜根据泥浆含水率、污泥 Zeta 电位的变化情况，相应调整各类调理药剂用量、调理时间等参

数； 

c) 当入厂污泥存在重金属污染时，宜在加药车间入口段每 24h 对污泥进行采样，并检测重金属含

量； 

d) 宜根据污泥中重金属污染物指标及含量，调整稳定剂的种类及用量对重金属进行钝化、固化处

理； 

e) 宜根据入厂污泥有机污染物的指标及含量，调整药剂的种类及用量对有机污染物进行氧化、分

解处理； 

f) 自动配药机、螺旋输送机、搅拌机、固液混合器、管道混合器等设备宜每月进行检查，并对其

结构单元进行检修、保养。 

6.5.3 调理池的运行要求 

调理池的运行宜符合下列规定： 

a) 池内污泥泥浆调理时间宜为 15min～30min； 

b) 调理池宜每月排空一次，以清理池底积泥并检修水下部件。 

6.6 脱水固化系统的运行要求 

6.6.1 脱水固化系统应包括板框压滤脱水车间或带式压滤脱水车间等设备设施。 

6.6.2 板框压滤脱水车间的运行要求 

板框压滤脱水车间的运行应符合下列规定： 

a) 宜根据泥浆含水率的变化情况，相应调整板框压滤机的进料压力、进料时间、压榨压力、压榨

时间等参数，以保证产出的余土含固率符合设计要求； 

b) 板框压滤机的滤板、滤布宜每个月进行检查，当滤板出现破损时应进行更换，当滤布出现破损

或进泥速度下降 40%时，滤布应进行更换； 

c) 进料泵、板框压滤机、空气压缩系统、皮带输送机等设备宜每 6 个月进行检查，并对其结构单

元进行检修、保养。 

6.6.3 带式压滤脱水车间的运行要求 

带式压滤脱水车间的运行宜符合下列规定： 

a) 宜应根据泥浆的含水率、污泥比阻等变化情况，按需及时调整加压压力、带速、停留时间、絮

凝剂种类及用量等参数； 

b) 进料泵、带式压滤机、皮带输送机等设备宜每 6 个月进行检查，以保证设备处于良好的运行状

态。 

6.7 余水处理系统的运行要求 

6.7.1 污泥处理厂经泥水分离、脱水固化等系统分离出的水，应收集至余水处理系统进行处理。 

6.7.2 余水应经处理达标后排放，余水排放标准应符合 SZDB/Z 236 的规定。 

6.7.3 应根据余水处理设备维护保养手册，对运转设备定期检查、维护及保养，发现问题及时维修。 
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7 产出物监测要求 

7.1 基本要求 

7.1.1 产出物的采样方法、采样样品制备及保存应按 SZDB/Z 236 的相关规定执行。 

7.1.2 样品送检或运输过程中应严防样品损失、混淆或沾污，对光敏感的样品应采取避光处理措施。 

7.1.3 产出物的监测项目及检测方法应按 SZDB/Z 236 的相关规定执行。 

7.2 余沙监测要求 

7.2.1 采样点布设 

在临时堆沙区宜随机选取 4～8 个点位对余沙进行采样；采样点位应均匀分布，且采样前先将采样

部位表层铲除。 

7.2.2 采样频率 

余沙宜每 500m3～1000m3 采样一次。 

7.3 余土监测要求 

7.3.1 采样点布设 

在余土堆放区宜随机选取 4～16 个点位对余土进行采样，且采样点位应均匀分布。 

7.3.2 采样频率 

余土宜每 500m3～2000m3 采样一次。 

7.3.3 余土转移与处置场所监测 

余土转移与处置场所监测应符合以下要求: 

a) 余土运输全过程宜设置 GPS 跟踪监控。 

b) 每批次余土转运时应有余土转移记录，记录保存期限宜为五年。 

c) 余土进入处置场所后，余土生产方可委托有资质的单位对处置场所的土壤及地下水环境进行为

期 1～3 年的定点监测。 

7.4 余水监测要求 

7.4.1 采样点布设 

宜在清水池排放口对余水进行采样。 

7.4.2 采样频率 

采样频率宜符合 HJ 819 相关要求，可根据余水的排水量及排水时间，每天采集 3 次以上，取混合

样。 

8 恶臭污染物控制要求 

8.1 污泥处理厂恶臭污染控制设施应与污泥处理设施同步建设、同期运行。 
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8.2 恶臭污染控制设施应符合建厂环境影响评价批复提出的厂界环境保护要求及 GB 14554 相关规定。 

8.3 污泥处理厂宜主要对臭气浓度、氨、硫化氢等恶臭污染物进行监测。 

8.4 恶臭污染物监测点布设、监测频率宜按 GB 14554 或 HJ 905 相关规定执行。 

9 厂界环境噪声控制要求 

9.1 污泥处理厂噪声污染控制设施、设备应与污泥处理设施同步建设、同期运行。 

9.2 厂界环境噪声控制应符合建厂环境影响评价批复提出的厂界环境保护要求及 GB 12348 相关规定。 

9.3 厂界环境噪声监测点布设、测量时段、监测方法宜按 GB 12348 的相关规定执行。 

10 设备运行维护要求 

10.1 应建立完备的污泥处理厂设备台账和档案，包括设备移交时的资料数据和使用后的数量增减变化

情况。 

10.2 应制定并执行设备维护保养规程，对运转设备进行定期检查、维护及保养，发现问题时应及时抢

修，并做好记录。 

10.3 宜建立污泥处理厂设备运行记录制度，可采用日志、周报或月报等形式，及时、真实、完整地记

录设备运行及使用情况，并予以妥善保存。 

10.4 污泥处理厂所有设备应备有足够的零配件、耗损材料等备件。 

10.5 设施、设备、仪器、仪表的完好率均应达 95%以上。 

11 安全操作要求 

11.1 污泥处理厂内各种工艺管线、闸阀及设备应进行着色并标识，并符合 CJ/T 158 的相关规定，且

在落空、落水、中毒、触电、起火、绞伤等潜在危险处应设置警示标识。 

11.2 各岗位操作人员应按照污泥处理厂相关安全制度、安全操作规程及国家现行有关标准进行岗位操

作。 

11.3 起重设备、压力容器、锅炉、压力管道等特种设备的安装、使用、检修、检测及鉴定，应符合国

家现行有关标准的规定。 

11.4 构筑物、建筑物的护栏及扶梯应牢固可靠，且设施护栏不得低于 1.2m；在构筑物上应悬挂警示

牌；应按需配备救生圈、安全绳等必要的救生用品，并定期检查和更换。 

11.5 各岗位操作人员在岗期间应佩戴齐全劳动防护用品，做好安全防护工作。 

11.6 消防器材的设置应符合消防部门和国家现行相关标准的规定，且应按相关规定定期检查、更新，

保证完好有效。 

12 运行记录与数据统计 

12.1 污泥接收系统 
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宜每天记录、按周统计储泥池的来泥方量，数据统计表参见附录 A 中表 A.1。 

12.2 垃圾分选系统 

12.2.1 宜对格栅机的运行情况进行记录，运行记录表参见附录 A 中表 A.2。 

12.2.2 宜每天记录、按周统计格栅机的分离垃圾方量、累计运行时间等数据，数据统计表参见附录 A

中表 A.3。 

12.3 泥沙分离系统 

12.3.1 宜对沉沙池、洗沙机的运行情况进行记录，运行记录表参见附录 A 中表 A.4。 

12.3.2 宜每天记录、按周统计沉沙池、洗沙机的分离沙砾方量、累计运行时间等数据，数据统计表参

见附录 A 中表 A.5。 

12.4 泥水分离系统 

12.4.1 宜对重力浓缩池、机械浓缩设备的运行情况进行记录，运行记录表参见附录 A 中表 A.6、表

A.7。 

12.4.2 宜每天记录、按周统计重力浓缩池、机械浓缩设备的进泥浓度、累计运行时间等数据，数据统

计表参见附录 A 中表 A.8、表 A.9。 

12.5 调理调质系统 

12.5.1 宜对加药车间的运行情况进行记录，运行记录表参见附录 A 中表 A.10。 

12.5.2 宜每天记录、按周统计加药车间的进浆浓度、调理材料用量及剩余量、累计运行时间等数据，

数据统计表参见附录 A 中表 A.11。 

12.6 脱水固化系统 

12.6.1 宜对板框压滤脱水车间的运行情况进行记录，运行记录表参见附录 A 中表 A.12。 

12.6.2 宜每天记录、按周统计板框压滤脱水车间的分离余土方量、累计运行时间等数据，数据统计表

参见附录 A 中表 A.13。 

12.7 余水处理系统 

12.7.1 宜对余水处理系统的运行情况进行记录，运行记录表参见附录 A 中表 A.14。 

12.7.2 宜每天记录、按周统计余水处理系统的余水处理量、水处理药剂量、污泥产量、设备累计运行

时间等数据，数据统计表参见附录 A 中表 A.15。 
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附 录 A 

（资料性附录） 

运行记录与数据统计表 

本资料性附录给出了河湖污泥处理厂运行管理过程中常用的运行记录与数据统计表格。 

表A.1 给出了污泥接收系统储泥池的数据统计表。 

表 A.1  储泥池数据统计表 

序号 周 来源 接收污泥方量（m3） 运送方式 统计人员及日期 备注 

1   

 

2   

3   

4   

5   

6   

 

表A.2 至表A.3 给出了垃圾分选系统格栅机的运行记录表、数据统计表。 

表 A.2  格栅机运行记录表 

日期：                                                记录人员：           （白班）（夜班） 

序号 

联动工区及工作时间 

备注 绞吸式挖泥船 外来泥浆 

进泥时间 停止时间 用时（min） 进泥时间 停止时间 用时（min） 

1 

 

2 

3 

4 

5 

6 

 

表 A.3  格栅机数据统计表 

序号 周 垃圾类别 分离垃圾方量（m3） 格栅机累计运行时间（h） 统计人员及日期 备注 

1   

 

2   

3   

4   

5   

6   
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表A.4 至表A.5 给出了泥沙分离系统沉沙池、洗沙机的运行记录表、数据统计表。 

表 A.4  沉沙池、洗沙机运行记录表 

日期：                                              记录人员：           （白班）（夜班） 

序号 

沉沙池、洗沙机运行情况 

备注
刮沙机 提沙机 皮带机 洗沙机 

启动

时间 

停止

时间 

用时

(min) 

启动

时间 

停止

时间 

用时

(min) 

启动

时间

停止

时间

用时

(min) 

启动

时间

停止

时间 

用时

(min) 

1            

 

2            

3            

4            

5            

6            

 

表 A.5  沉沙池、洗沙机数据统计表 

序

号 
周 

含水率 

（%） 

含沙率 

（%） 

分离沙砾方量

（m3） 

累计运行时间（h） 统计人员

及日期 

备

注刮沙机 提沙机 皮带机 洗沙机 

1        

 

2        

3        

4        

5        

6        

 

表A.6 至表A.9 给出了泥水分离系统重力浓缩池、机械浓缩设备的运行记录表、数据统计表。 

表 A.6  重力浓缩池运行记录表 

日期：                                              记录人员：           （白班）（夜班） 

序号 

小型绞吸船工作时间 滗水器工作时间 清淤泵工作时间 

备注 启动 

时间 

停止 

时间 

用时 

（min） 

启动 

时间 

停止 

时间 

用时

（min）

启动 

时间 

停止 

时间 

用时

（min） 

1    

 

2    

3    

4    

5    

6    
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表 A.7  机械浓缩设备运行记录表 

日期：                                              记录人员：           （白班）（夜班） 

序号 

机械浓缩设备作时间 泥浆泵工作时间 电磁流量计工作时间 

备注 启动 

时间 

停止 

时间 

用时 

（min） 

启动 

时间 

停止 

时间 

用时

（min）

启动 

时间 

停止 

时间 

用时

（min）

1    

 

2    

3    

4    

5    

6    

 

表 A.8  重力浓缩池数据统计表 

序号 周 
进泥浓度 

（%） 

累计运行时间（h） 统计人员

及日期 
备注

小型绞吸船 滗水器 清淤泵 

1     

 

2     

3     

4     

5     

6     

 

表 A.9  机械浓缩设备数据统计表 

序

号 
周 

流量 

（m3） 

进泥浓度 

（%） 

累计运行时间（h） 
统计人员

及日期 
备注

机械浓缩设备 泥浆泵 电磁流量计 

1      

 

2      

3      

4      

5      

6      
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表A.10 至表A.11 给出了调理调质系统加药车间的运行记录与数据统计表。 

表 A.10  加药车间运行记录表 

日期：                                             记录人员：             （白班）（夜班） 

序号 

加药车间运行情况 

备注 
自动配药机 泥浆搅拌机 螺旋输送机 

启动 
时间 

停止 
时间 

用时

（min） 
启动 
时间 

停止 
时间 

用时

（min）
启动 
时间 

停止 
时间 

用时

（min） 

1         

 

2         

3         

4         

5         

6         

 

表 A.11  加药车间数据统计表 

序

号 
周 

泥浆浓

度 
（%） 

材

料

1 

材

料

2 

材

料

3 

材

料

4 

料罐余量 
累计运行时间 

（h） 统计人

员及日

期 

备

注材料

1 
材料

2 
材料

3 
材料

4 
自动 
配药机

泥浆 
搅拌机

螺旋 
输送机 

1   

 

2   

3   

4   

5               

6   

 

表A.12 至表A.13 给出了脱水固化系统板框压滤脱水车间的运行记录与数据统计表。 

表 A.12  板框压滤脱水车间运行记录表 

日期：                                             记录人员：           （白班）（夜班） 

序

号 

板框压滤脱水车间运行情况 

备

注
进料泵 板框压滤机 空压机 皮带输送机 

启动

时间 
停止

时间 
用时 

（min）
启动

时间 
停止

时间 
用时 

（min）
启动

时间

停止

时间

用时 
（min）

启动

时间

停止

时间 
用时 

（min） 

1            

 

2            

3            

4            

5            

6            
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表 A.13  板框压滤脱水车间数据统计表 

序号 周 
分离余土方量 

（m3） 

累计运行时间（h） 统计人员

及日期 
备注

进料泵 板框压滤机 空压机 皮带输送机 

1      

 

2      

3      

4      

5      

6      

 

表A.14 至表A.15 给出了余水处理系统的运行记录与数据统计表。 

表 A.14  余水处理系统运行记录表 

日期：                                              记录人员：           （白班）（夜班） 

序号 

余水处理车间运行情况 

 

潜污泵 水处理设备 

启动 

时间 

停止 

时间 

用时 

（min） 

启动 

时间 

停止 

时间 

用时 

（min） 

1      

 

2      

3      

4      

5      

6      

 

表 A.15  余水处理系统数据统计表 

序

号 

余水处理

量(m3/周) 

水处理材

料量 

(m3/周) 

污泥 

产量 

(m3/周) 

累计运行时间 累计能耗量 统计

人员

及日

备注
潜污泵 水处理设备 潜污泵 水处理设备 

1       

 

2       

3       

4       

5       

6       

 

 

_________________________________ 


